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Versenyengedély szam
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A verseny szervezije

Magyar Rendor Szituacios LE

A verseny kezdete

2022. oktober 8, szombat

A verseny vége

2022. oktober 8, szombat

A nevezéstipusa

Hatérido nelkdli

Nevezés dij

Elsd kategdria: 5 000 Ft, minden tovébbi kategoria4 000 Ft
Nevezés dij befizetésenek modja
K észpénz

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott
VEQyes
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Neév datum Klub Eredmény Megjegyzés Mingsités
Lajsoczky Magyar Rendor .

1 kaolyifi. P ssituaciesLE 1000 0 | osztly
L g soczky Magyar Rendor .

2 Karoly 1970. SZitUACi6S LE 93,0 0 |. osztaly

3 Biro 1970. Sziget LE 93,0 0 | osztély
Marianna
Keserll Béla Magyar Rendor .

4 Attila 1962. Szitucios LE 91,0 0 | osztdly

5 Bird Istvan  1958. Sziget LE 89,0 0 |. osztaly
Maglodi Szigetszentmiklési Duna .

6 1StV 1977. L bvész Egylet 70,0 0 [l. osztdly
Piroska Magyar Rendor .

! Sandor 1974. Srituscios LE 69,0 0 Il osztly
Kobs Emese Magyar Nemzeti Lovész .

8 dr 1980. Sportegyesilet 66,0 0 [l. osztdly

. L s Magyar Rendor .

9 Toth Laszlo  1980. SZitUACi6s LE 64,0 0 Il. osztaly
Farkas Magyar Rendor .

10 Rébert 1975. SZituACi6s LE 64,0 0 [l. osztdly
Bolyds Tibor Magyar Rendor .

11 Zoltan 1971. SZituAci6s LE 63,0 0 [l. osztdly

12 Vezér Henrik 1971 Magyar Rendor 63,0 0 II. osztély

Szituécios LE



Helyezés Név

Sziletés

datum
13 KISSKOros 4 g7¢.
Lorant
14 MagJudit  1967.
Turdczi
15 Attila 1970.
16 Angyal 1975,
Krisztian

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Pontlévész SE

Magyar Nemzeti Lovesz

Sportegyestlet
Protective Force LSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

K 0zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

, . Sziletés
Helyezés Neév datum
1 Lasoczky g,

Ké&raly ifj.
2 Molnar Gabor 1969.
Szeg0
3 Szabolcs 1991.
4 Seregdy 1964.
Tamas
5 Szab6 Sandor 1982.
6 Lasoczky g7
Karoly
7 Bir6 Marianna 1970.
Keseri Béla
8 Attila 1962.
9 Angyd 1975,
Krisztian
Cserepes
10 Krisztian P4 1992.
11 Bird Istvan 1958.
Zombola
12 Péter dr 1983.
13 Hetessy Péter 1966.
14 Récz Dezsd 1972
15 KissCsaba  1985.
16 Toth Laszlé6 1980.

Klub

Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Sziget LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Protective Force LSE

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Sziget LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE

Eredmény

63,0
49,0
47,0

47,0

Eredmény
100,0

90,0

88,0

88,0

87,0

86,0
83,0
83,0

81,0

81,0
81,0
81,0

80,0
80,0
80,0

80,0

Megjegyzés Minosités

Il. osztaly

1. osztdy

[11. osztdly

1. osztdy

Megjegyzés Mindsités

osztaly

osztaly

. osztaly
. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly
. osztaly

. osztaly

osztay

[l. osztaly

osztaly

Il. osztaly



Szuletési

Helyezées Név datum Klub Eredmeény Megjegyzés Mindsités
Mezei Istvan Magyar Rendor .
17 Ervin 1984. SZituACi6s LE 79,0 0 [1. osztdly
fos o~z Magyar Rendor .
18 Szénés Gabor 1972 SzitUACIGs LE 79,0 0 Il. osztaly
Farnyik Magyar Rendor .
19 Tamés 1971. SyituAcios LE 78,0 0 Il. osztaly
Walter Magyar Rendor .
20 LadloBda 2% sritaciosLE 7.0 0 Il osztdly
f oz Magyar Rendor .
21 Cseh Adam  1984. SzituAci6s LE 76,0 0 [l. osztdly
22 Farkas Robert 1975 Magyar Rendor 76,0 0 II. osztdl
' Szituécios LE ! - osAdy
23 Géczy Gabor 1992 Magyar Rendor 76,0 0 II. osztél
2y ' Szituaciés LE ’ ' y
. Magyar Rendor .
24 Toth Gergely  1975. SyitUAci6s LE 73,0 0 Il. osztaly
25 Géczy Tamés 1993 Magyar Rendor 73,0 0 II. osztél
2y ' Szituécios LE ! - oSzt
y Magyar Rendor .
26 Z0ld Csaba  1973. S7itUACI6S LE 72,0 0 Il. osztaly
Kuntner Magyar Rendor .
27 Rébert 1989. SZituACi6s LE 72,0 0 [l. osztdly
28 Hoffman —gg5 Pontlvész SE 70,0 0 1. osztély
Istvan
Galambos Magyar Rendor .
29 Antal 1980. SyitUACI6S LE 70,0 0 [l. osztdy
Koroknay Magyar Rendor .
30 Gabor 1977. SZituAci6s LE 70,0 0 Il. osztdy
Bolyds Tibor Magyar Rendor .
31 Zoltan 1971. SzituACi6s LE 69,0 0 [l. osztdly
Magl odi Szigetszentmikl 6si .
32 IStVAN 1977. Duna L évész Egylet 69,0 0 Il. osztdly
Rokonai Magyar Rendor .
33 Balérs dr 1972. SzituACi6s LE 69,0 0 Il. osztdy
Bir6 Péter Magyar Rendor .
34 L a6 dr 1968. SZituAcios LE 69,0 0 [l. osztdly
Szikszay Magyar Rendor .
35 L evente dr 1985. SZitUACI6S LE 68,0 0 Il. osztdly
Ny Magyar Rendor .
36 Hanko Viktor 1972 S7itUACI6S LE 64,0 0 Il. osztaly
Szedlak Magyar Rendor .
37 Zoltan 1975. SZituAci6s LE 64,0 0 [l. osztdly
Fekete 3y
38 Mihaly 1986. Magyar Rendor 63,0 0 1. osztaly
; Szituacios LE
Andrés Dr
39 Cséthy Balazs 2002. Magyar Rendor 62,0 0 1. osztély

Szituéciés LE



Helyezées Név datum

40 Véczi Judit dr. 1966.

41 Erdel Péter  1981.

42 Szab6 Béalint  1985.

43 Sardy Tamas 1974.
Karvaly

44 Marcall 1987.

45 ZsuffaMéak 2003.
Bokor

46 Levente 1975.
Lorand dr
Baucsek

ol AttilaRichard 7%

48 Gercosz 1977.
Vasziliosz

49 Palésti Istvan 1977.

50 Turdcezi Attila 1970.

51 Laszlo 1974,
Krisztian

52 ZsuffaBéla 1973.

53 Pék Zoltan 1975.

Szuletési

Klub Eredmény
Magyar Rendor

Szituaciés LE 62,0
Magyar Rendor

Srituécios LE 62,0
Magyar Rendor

Szituéciés LE 62,0
Magyar Rendor

Szituaciés LE 61,0
Magyar Rendor

Szituéci6s LE 61,0
Pontlovész SE 61,0
Magyar Rendor

SZituaci6s LE 60,0
Partner Polgari LE 60,0
Pontlovész SE 59,0
Pontl6vész SE 58,0
Magyar Nemzeti Lovész 520
Sportegyestil et '
Pontl6vész SE 46,0
Pontlovész SE 40,0
Szigetszentmikl ési 220
Duna Lovész Egylet '

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Megjegyzés Mindsités

Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

Il. osztaly

[11. osztdly

[11. osztdly
[11. osztdly

I11. osztdy

I11. osztdly
1. osztdy
IV. osztaly

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
Sziletés

Helyezés Neév datum

1 Suba Ferenc dr 1969.
Keserli Béda

2 Attila 1962.
Baucsek Attila

3 Richard 1976.

4 Z06ld Csaba 1973.

5 Angyd 1975,
Krisztian

Klub

Honvéd K ossuth
LK

Magyar Rendor
Szituécios LE
Partner Polgari
LE

Magyar Rendor
Szituécios LE
Protective Force
LSE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Eredmény
100,0

82,0

73,0

68,0

52,0

0

M egj egyzés

Min0sités
|. osztaly
|. osztaly
Il. osztaly
Il. osztaly

[11. osztdly



Versenyengedély

| smétlo rendszer U sorétes puska divizio-33RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Szeg0o
Szabolcs

5 Bir6 Péter
Laszl6 dr

3 Lajsoczky
Kéroly ifj.

4 Cserepes
Krisztidn P4l

5 Karvaly
Marcell
Lajsoczky

6 b
Kéroly

7 Szikszay
Leventedr

8 Géczy Tamés

9 Toth Gergely

10 Géczy Gébor

11 Toth LaszIo
Szedl&k

12 Zoltén

13 Farkas Robert

14 Vezér Henrik
Magl odi

15 Istvan

16 ZsuffaBéa

17 Nagy Karoly
dr

18 Va_sarhelyl
Laos
Wégner

19 Zoltan

20 AcsImre

Sziletési
datum

1991.

1968.

2001.

1992.

1987.

1970.

1985.

1993.

1975.

1992.

1980.

1975.

1975.

1971.

1977.
1973.
1981.

1949.

1971.

1965.

Klub

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE
Szigetszentmiklési
Duna L6vész Egylet
Pontl6vész SE
Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Eredmény
100,0
80,0
80,0
78,0
72,0
67,0
67,0
67,0
66,0
66,0
66,0
66,0
66,0
65,0

65,0
59,0
46,0

44,0
42,0

42,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztaly

Il. osztdly
|. osztaly

Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztdly
[1. osztaly
Il. osztaly
Il. osztdly
Il. osztaly
Il. osztaly

Il. osztdly
1. osztdy

[11. osztdly
1. osztdy
[11. osztaly

[11. osztaly



Szuletés

Helyezées Név datum

21 Nagyszegi  1gqq
Bence

22 Gercosz 1977.
Vasziliosz

Klub

Kiskunlachazi K 6zségi

LK

Pontl6vész SE

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum
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Eredmény
41,0

39,0

Kiskaliber i puska-34RS - Felnitt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név
Lajsoczky
1 )
Karoly
5 L ajsoczky
Karoly ifj.
3 Keserli Béla
Attila
4 Bir6 Istvan
5 Biré Marianna
6 ZsuffaMark
7 Piroska Sandor
8 Z206ld Csaba
9 Farkas Robert
10 Toéth Laszlo
Németh
11 Balazs Aron
12

13

Sziletés
datum

1970.

2001.

1962.

1958.
1970.
2003.

1974.

1973.

1975.

1980.

1975.

Farnyik Tamas 1971.

ZsuffaBéla

1973.

Klub

Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Sziget LE
Sziget LE
Pontlovész SE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituéciés LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Magyar Rendor
Szituacios LE
Pontlévész SE
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Eredmény
100,0
99,0

88,0

84,0
80,0
76,0

66,0
61,0
61,0
61,0
61,0

60,0
58,0

M egj egyzes

Megjegyzés Mindsités
[11. osztaly

IV. osztaly

Mindosités
|. osztaly
|. osztdy

|. osztaly

|. osztdly
|. osztaly
1. osztdly

1. osztdy
1. osztdly
I1. osztaly
1. osztdly
1. osztdly

1. osztdly

[11. osztaly

Nagyobu puska Standard pi.kal puska (35/RS) - Feln6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Szilletési

Helyezés Név

1

datum

ZsuffaMérk  2003.

Klub

Pontlovész SE

Eredmény
100,0

Megjegyzés Mindsités

|. osztdly



Szuletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
s Magyar Rendor .
2 Molnar Gabor 1969. SZitUACi6s LE 98,0 0 |. osztaly
Seregdy Magyar Rendor .
3 Tamas 1964. SyituAci6s LE 92,0 0 |. osztaly
Magyar Rendor .
4 Balogh Zsolt  1986. SyituACi6s LE 92,0 0 |. osztdly
L g soczky Magyar Rendor .
5 Karoly 1970. SZituACi6s LE 89,0 0 |. osztaly
Keserli Béla Magyar Rendor .
6 Attila 1962 SitaciesLE 8.0 0 | osztdly
7 Bir6 Istvan  1958. Sziget LE 82,0 0 |. osztaly
Cserepes Magyar Rendor .
8 KristianPd 9%  SrituéciosLE 820 0 | osztdly
L ajsoczky Magyar Rendor .
9 kaolyifi.  °Pl  ssituaciosLE 760 0 Il osztdly
Maglodi Szigetszentmiklési .
10 IStvan 1977. Duna L ovész Egylet 74,0 0 Il. osztdly
11 ZsuffaBéla  1973. Pontlovész SE 73,0 0 I1. osztaly
Szego Magyar Rendor .
12 Szabol s 1991. SZituACi6s LE 72,0 0 [l. osztdly
. Magyar Rendor .
13 Hetessy Péter 1966. SyituACios LE 65,0 0 [1. osztaly
. . Magyar Rendor .
14 Sardy Tamas 1974 S7itUACi6s LE 65,0 0 [1. osztaly
Fekete y
15 Mihaly 1086, Magyar Rendor 64,0 0 1. osztaly
; Szituacios LE
Andrés Dr
16 TéthLaslo 1980 Magyar Rendor 63,0 0 II. osctd
' Szituéciés LE ’ ' y
. Magyar Rendor .
17 Z6ldCsaba 1973 SZituAci6s LE 63,0 0 [l. osztédly
. . Magyar Rendor .
18 Géczy Gabor 1992. SyituAcios LE 63,0 0 Il. osztaly
. . Magyar Rendor .
19 Géczy Tamas 1993. S7itUACi6S LE 63,0 0 [1. osztaly
Farnyik Magyar Rendor .
20 Tamas 1971. SZituAci6s LE 63,0 0 Il. osztdly
Karvaly Magyar Rendor .
21 Marcall 1987. SZituACi6s LE 62,0 0 [l. osztdly
. Magyar Rendor .
22 Farkas Robert 1975. SyituACi6s LE 62,0 0 [l. osztdly
23 Hanko Viktor 1972 Magyar Rendor 62,0 0 II. osztdly
' Szituéciés LE ' '
24 Szikszay 1985 Magyar Rendor 62,0 0 I1. osztély

Leventedr ' Szituécios LE



Helyezés Név

25 Szab6 Bélint
Walter Laszlo

26 Béa
Rokonai

2 Balazsdr

28 Szénas Gabor
Bird Péter

29 Laszl6 dr

30 Fridli Laszl6

31 AcslImre

32 Turéezi Attila
Wégner

33 Zoltan

2 Va.wrhelyl
Laos
Hoffman

35 Istvan
Angyal

36 Krisztian

37 Horvéth Pal

38 Nagy Karoly
dr
Sarrang

39 Norbert

40 Gercosz
Vasziliosz

Sziletési
datum

1985.

1964.

1972.

1972.

1968.
1981.
1965.

1970.

1971.

1949.

1965.

1975.

1948.

1981.

1971.

1977.

Klub

Magyar Rendor
Szituaciés LE

Magyar Rendor
Szituacios LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituéciés LE

Magyar Rendor
Szituacios LE
Pontlovész SE
Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Magyar Nemzeti Lovész
Sportegyestilet
Kiskunlachazi K6zségi
LK

Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Pontlovész SE

Protective Force LSE
Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Kiskunlachazi K 6zségi
LK

Pontl6vész SE

Pontl6vész SE
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SE aléiras Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
62,0
62,0
62,0
62,0

62,0
56,0
55,0

54,0
50,0
50,0
50,0
49,0
46,0
45,0
44,0

33,0

V.

Megjegyzés Mindsités
. osztély
. osztély
. osztaly
. osztély

. osztély

osztaly

osztay
osztaly
osztay
osztay
osztaly
osztaly
osztay
osztaly
osztaly

osztdy



